

Årsredovisning

för

Sellmore Sweden AB

559386-5230

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sellmore Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 juni 2025



Rickard Blom

Årsredovisning
för
Sellmore Sweden AB

559386-5230

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Sellmore Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljningsverksamhet inom telemarketing

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av tappade kunder har bolagets omsättning under året väsentligen minskat jämfört med tidigare år. Kontrollbalansräkning upprättades per 241211.

Kapitalet återställdes dock per 241231 genom villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	1 704	4 901	1 620
Resultat efter finansiella poster	-1 148	432	144
Soliditet (%)	5	26	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 474	233 376	358 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		233 376	-233 376	0
Erhållna aktieägartillskott		692 000		692 000
Årets resultat			-1 025 674	-1 025 674
Belopp vid årets utgång	25 000	1 025 850	-1 025 674	25 176

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 692 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 850
villkorat aktieägartillskott	692 000
årets förlust	-1 025 674
	176
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176
	176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 703 762	4 900 800
Övriga rörelseintäkter		46 647	46 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 750 409	4 947 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 853	-28 665
Övriga externa kostnader		-824 296	-1 016 872
Personalkostnader	2	-1 726 004	-3 469 339
Summa rörelsekostnader		-2 583 153	-4 514 876
Rörelseresultat		-832 744	432 203
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-313 122	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-275	543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 149	-976
Summa finansiella poster		-315 546	-433
Resultat efter finansiella poster		-1 148 290	431 770
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		122 617	-122 617
Summa bokslutsdispositioner		122 617	-122 617
Resultat före skatt		-1 025 673	309 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-75 777
Årets resultat		-1 025 674	233 376

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4, 5	1	22 360
Fordringar hos koncernföretag	6	1	0
Andra långfristiga fordringar	7	167 594	167 594
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 596	189 954
Summa anläggningstillgångar		167 596	189 954

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		192 000	0
Övriga fordringar		28 773	13 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 290 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 356	92 950
Summa kortfristiga fordringar		315 129	1 396 091

Kassa och bank

Kassa och bank		52 229	188 415
Summa kassa och bank		52 229	188 415
Summa omsättningstillgångar		367 358	1 584 506

SUMMA TILLGÅNGAR

534 954

1 774 460

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

333 850

100 474

Villkorat aktieägartillskott

-692 000

0

Årets resultat

-1 025 674

233 376

Summa fritt eget kapital

176

333 850

Summa eget kapital

25 176

358 850

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

122 617

Summa obeskattade reserver

0

122 617

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

120 606

10 043

Skatteskulder

58 568

121 751

Övriga skulder

293 424

645 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 180

515 696

Summa kortfristiga skulder

509 778

1 292 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

534 954

1 774 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivning fordran Sellmore iberia	290 763 ✓	0
Nedskrivning aktier i Sellmore iberia	22 359 ✓	0
	313 122 ✓	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 360	0
Inköp	0	22 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 360	22 360
Årets nedskrivningar	-22 359	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-22 359	0
Utgående redovisat värde	1	22 360

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sellmore Iberia S.L.	100%	100%	200	1 1

	Org.nr	Säte
Sellmore Iberia S.L.	B56219231	Marbella

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	290 764	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 764	0
Årets nedskrivningar	-290 763	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-290 763	0
Utgående redovisat värde	1	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition för Kungsgatan 16, Eskilstuna.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Rickard Blom
Verkställande direktör
Ordförande

David Habtemikael

Noor Naamneh




Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Parsells Revisionsbyrå AB

Magnus Hamberg
Auktoriserad revisor

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
DAVID HABTEMIKAEL david.habtemikael@konnec t.se	 Signed Authenticated	24.06.2025 14:25 24.06.2025 14:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/12/08) IP: 90.160.42.27
NOOR NAAMNEH noor.naamneh@konnec t.se	 Signed Authenticated	24.06.2025 15:06 24.06.2025 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/11/03) IP: 91.126.33.66
RICKARD BLOM rickard.blom@konnec t.se	 Signed Authenticated	25.06.2025 09:19 25.06.2025 09:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/12/13) IP: 78.67.93.211
MAGNUS HAMBERG magnus@parsells.se	 Signed Authenticated	25.06.2025 10:00 25.06.2025 09:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/04/28) IP: 83.241.153.211

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
